
UCHWAŁA NR XXXVIII/332/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - „Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowice” z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy 

Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594.) oraz 
art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Sośnicowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – „ Zak ł ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w So ś nicowice ” z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Sośnicowice nadwyżek środków obrotowych ustalanych 
na koniec kolejnych okresów sprawozdawczych. 

2.  Nadwyżki, o których mowa w ust. 1 zostaną przeznaczane na realizację zadań statutowych zakładu 
budżetowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/342/2010 z dnia 10 listopada 2010 w sprawie niewpłacania do budżetu  
Gminy nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 53424B91-79C8-45FD-BF70-239E7072C13C. Podpisany Strona 1




